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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË  

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

  

Nr. _____ prot.                                                                                         Vlorë, më ___.___.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali”  

Adresa   Lagjia “10 Korriku”, Rruga “Reshat Osmani”, Vlorë 

Tel/Fax  +355 33 205 105 / 069 87 97 573 

E-mail   spvlore@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës Rudina Braka 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur – Marëveshje Kuadër 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Shërbimi me roje private" 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-96468-05-25-2021 

5. Fondi limit  32,804,959 (tridhjetë e dymijë e tetëqind e katërmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

nëntë) Lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  36 muaj 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

17/06/2021(dd/mm/vvvv) Ora:10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  

17/06/2021(dd/mm/vvvv) Ora:10:00 

 

9.  Ligji i zbatueshëm: Ligji nr.162 datë23.12.2020 “Për prokurim publik”   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR  

ZYRTARI I AUTORIZUAR  

Loreta Balaj 
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